
SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO
CARGA 

HORÁRIA

HORÁRIO 

INICIAL

HORÁRIO 

FINAL
AIRTON MITSUO FUKUNAGA OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO 200 12:00 21:00 SEG TER QUA QUI SEX

ANNA CAROLINA RATTO TEMPESTINI HORLIANA CIRURGIÃ DENTISTA 100 07:00 11:00 SEG TER QUA QUI SEX

ANA PAULA CANDIDO AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE 200 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

CAROLINA SESTARO COLAUTO MÉDICO 100 08:00 12:00 SEG TER QUA QUI SEX

CATIA REGINA RORIZ SILVA CIRURGIÃ DENTISTA 100 17:00 21:00 SEG TER QUA QUI SEX

CINTIA SILVA DE OLIVEIRA OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO 200 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

CIOMARA VICENTE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 150 07:00 13:00 SEG TER QUA QUI SEX

CLAUDIA REGINA AMBROSIO ALMEIDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 200 09:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

DANIELLI SOUZA NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 200 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

DENISE MURCIA MACEDO CIRURGIÃ DENTISTA 100 07:00 11:00 SEG TER QUA QUI SEX

DENISE NIEVES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 200 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

EDUARDO DAVID DA SILVA OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO 200 12:00 21:00 SEG TER QUA QUI SEX

ELLEN MOREIRA FOLHA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 150 13:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

EMILIANA DE SOUZA CAXILÉ SILVA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 200 12:00 21:00 SEG TER QUA QUI SEX

ENA CRISTINA LESSA FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 200 12:00 21:00 SEG TER QUA QUI SEX

ERISVALDO RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 200 09:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

FELIPPE VAZ RODRIGUES OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO 200 10:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

HAYDEE DE SOUZA LONGO CHEFE DE SEÇÃO 200 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

HEIDI NUNES VILTRAKIS CIRURGIÃ DENTISTA 15 18:00 21:00 SEX

ISABEL CRISTINA PINTO FERREIRA CIRURGIÃ DENTISTA 150 13:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

JACIREMA GONÇALVES CORREA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 200 12:00 21:00 SEG TER QUA QUI SEX

JARDSON FERNANDO BARROSO SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 200 12:00 21:00 SEG TER QUA QUI SEX

JOHN CESAR ROCHA SANTOS CHEFIA ADMINISTRATIVA 200 12:00 21:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUCÉLIA ALINE DE SOUZA ENFERMEIRA 200 12:00 21:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUCÉLIA GOMES CABRAL TÉCNICO DE ENFERMAGEM 200 09:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUISA MARIA BRASILICIO DA SILVA OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO 200 09:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARCELO DOS SANTOS MÉDICO 100 17:00 21:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARCIA ANDRELLO CRICCI MÉDICO 150 07:00 13:00 SEG QUA QUI SEX

MARCIO OSTUNI FRANZESE CIRURGIÃO DENTISTA 100 17:00 21:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARCO ANTONIO SARMENTO BATSCHAUER MÉDICO 100 12:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARCO ANTONIO SATIL SORRENTINO AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE 200 10:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARIA HELENA ASSUNÇÃO ROSAS PSICÓLOGO 32 09:00 17:00 SEX

MARIA JOAQUINA GUERRA V. RODRIGUES MÉDICO 120 08:00 12:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARIA JOSÉ SANTOS DA LUZ AUXILIAR DE ENFERMAGEM 150 08:00 14:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARIZA VILELA PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 200 12:00 21:00 SEG TER QUA QUI SEX

MAURO DE ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE 200 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

NADEGE DE MELO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 150 13:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

PAULO EDUARDO ALMEIDA BALDIN MÉDICO 100 13:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

RODRIGO DOS SANTOS DO CARMO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 200 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

ROSANE DE OLIVEIRA TÉCNICO DE FARMÁCIA 200 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

SUELY SILVA DA CRUZ DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 150 07:00 13:00 SEG TER QUA QUI SEX

SUZE APARECIDA GONÇALVES ANDRADE AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE 200 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

ULLIESSSA DOS SANTOS LINHARES ENFERMEIRA 200 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

VANDERJACSON BEZERRA DE ALMEIDA MÉDICO 100 13:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

VANESSA HYPOLITO ADIEGO MENDONÇA AUXILIAR DE LABORATÓRIO 150 07:00 13:00 SEG TER QUA QUI SEX

VITOR DOMINGUES ALONSO JÚNIOR MÉDICO 150 12:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

WILLIANS SOUZA SANTOS TEIXEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 200 09:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO

ANNA CAROLINA RATTO T. HORLIANA CIRURGIÃ DENTISTA

CAROLINA SESTARO COLAUTO MÉDICO

CATIA REGINA RORIZ SILVA CIRURGIÃ DENTISTA

DENISE MURCIA MACEDO CIRURGIÃ DENTISTA

ELLEN MOREIRA FOLHA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

HEIDI NUNES VILTRAKIS CIRURGIÃ DENTISTA

MARCO ANTONIO SARMENTO BATSCHAUER MÉDICO

MARIA JOSE  SANTOS DA LUZ AUXILIAR DE ENFERMAGEM

MARCO ANTONIO SARMENTO BATSCHAUER MÉDICO

MARCIO OSTUNI FRANZESE CIRURGIÃO DENTISTA

MARIA JOAQUINA GUERRA V. RODRIGUES MÉDICO

VANDERJACSON BEZERRA DE ALMEIDA MÉDICO

ENA CRISTINA LESSA FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

RODRIGO DOS SANTOS DO CARMO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ANA PAULA CANDIDO AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE

CAROLINA SESTARO COLAUTO MÉDICO

EDUARDO DAVID DA SILVA OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO

DENISE NIEVES AUXILIAR DE ENFERMAGEM

MARIA JOAQUINA GUERRA V. RODRIGUES MÉDICO

SUELY SILVA DA CRUZ DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AFASTADO POR COMORBIDADE

AFASTADO POR COMORBIDADE

AFASTADO POR COMORBIDADE

FÉRIAS DE 01/03/2021 À 30/03/2021

FÉRIAS DE 01/03/2021 À 30/03/2021

FÉRIAS DE 01/03/2021 À 30/03/2021

AFASTADO POR COMORBIDADE

AFASTADO POR COMORBIDADE

LICENÇA MEDICA DE 22/02/2020 À 25/05/2021

COMPLEMENTA CARGA HORÁRIA NA SUB-APARECIDA (100 HS)

COMPLEMENTA CARGA HORÁRIA SEUB-EMBARÉ (100 HS)

COMPLEMENTA CARGA HORARIA (80 HS.) SEUB-CONS.NÉBIAS

COMPLEMENTA CARGA HORÁRIA SEUB-APARECIDA (100 HS)

COMPLEMENTA CARGA HORÁRIA SEUB-VILA MATHIAS(100 HS)

COMPLEMENTA CARGA HORÁRIA SEUB-CONS.NÉBIAS (100 HS)

LICENÇA MÉDICA DE 08/02/2021 A 08/05/2021

COMPLEMENTA CARGA HORÁRIA SEUB-GONZAGA(125 HS)

LICENÇA MÉDICA DE 01/03/2021 A 30/03/2021

DIAS DA SEMANA

Ocorrências:

DESCRIÇÃO

LICENÇA MÉDICA A PARTIR DE 09/02/2021

COMPLEMENTA CARGA HORÁRIA SEUB-APARECIDA (100 HS)

PERÍODO DE 26/03/2021 A 25/04/2021

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

SEUB-PONTA DA PRAIA - SEUB-PP -  Praça Primeiro de Maio, S/Nº - Ponta da Praia - Fone: 3261.2762/3221.2555


